
 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

Інститут державного управління у сфері цивільного захисту 

ІДУЦЗ 
                                                                                                   ДКУД___________ 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

 

__28.08.2017__ 
 

Київ № _94___ 

Про організацію службової підготовки 

осіб начальницького складу Інституту 

у 2017/2018 навчальному році 

 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Порядку організації 

службової підготовки осіб рядового і начальницького складу служби 

цивільного захисту, затвердженого наказом МВС від 15.06.2017 № 511, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 липня 2017 р. за 

№ 835/30703, та наказу ДСНС від 02.08.2017 № 409 «Про організацію 

службової підготовки осіб рядового і начальницького складу органів та 

підрозділів цивільного захисту ДСНС України у 2017/2018 навчальному році» 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити для осіб начальницького складу Інституту тематичний план 

проведення занять зі службової підготовки та календарний план розподілу 

навчального часу за видами службової підготовки за місяцями навчання на 

2017/2018 навчальний рік. 

2. Організувати з 1 вересня 2017 року і проводити до 31 травня 2018 року 

щочетверга з 14
00

 на базі Інституту заняття в системі службової підготовки з 

начальницьким складом Інституту. 

3. Заняття з загальної фізичної підготовки проводити щоп’ятниці з 15
45

 до 

16
30

 на базі Навчального центру за адресою: вул. Малиновського, 6; 

відповідальність за медичне забезпечення цих занять покласти на медичну 

сестру Інституту Сулиму Л.І. 

4. Загальне керівництво проведення занять із службової підготовки 

покласти на заступника начальника Інституту (з навчальної та методичної 

роботи) полковника служби цивільного захисту Єременка С.А. 

5. Призначити керівником навчальної групи начальника навчально-

методичного відділу підполковника служби цивільного захисту 

Шестакову Н.О., а його заступником викладача-методиста навчально-



  

методичного відділу підполковника служби цивільного захисту 

Монастирецького В.В. 

6. Для проведення службової підготовки створити навчальну групу згідно 

з додатком 1. 

7. Організувати у період з 1 по 30 червня 2018 року підбиття підсумків зі 

службової підготовки за 2017/2018 навчальний рік шляхом прийняття в осіб 

начальницького складу диференційованого заліку з усіх видів службової 

підготовки та виконання контрольних нормативів із загальної фізичної 

підготовки. 

  8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

В.о. начальника Інституту    о/п  П.Б. Волянський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ПОГОДЖЕНО 
 

Заступник начальника Інституту 

(з навчальної та методичної роботи) 

полковник служби цивільного захисту     С.А. Єременко 
 

 

Т.в.о. юрисконсульта Інституту      О.С. Павлова 
 

 

Начальник відділу персоналу 

та адміністративної роботи 

підполковник служби цивільного захисту    О.В. Нешпор 
 

 

Начальник навчально-методичного відділу 

підполковник служби цивільного захисту    Н.О. Шестакова 
 

 

Начальник сектору  

документального забезпечення  

та архівної роботи        М.М. Яновська 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Надр.1 прим. -   до справи 

Монастирецький В.В. 

  

  
 

 



  

Додатк 1  

до наказу ІДУЦЗ  

від __________ № _____ 

СКЛАД НАВЧАЛЬНОЇ ГРУПИ 

зі службової підготовки начальницького складу  

Інституту державного управління у сфері цивільного захисту 

 
№ 

з/п 
Посада Прізвище, ім’я та по батькові 

1.  
Заступник начальника Інституту (з навчальної та 

методичної роботи) 
 

полковник служби цивільного захисту  Єременко 

Сергій Анатолійович 

2.  Заступник начальника Інституту (з науково-

дослідної роботи) 

підполковник служби цивільного захисту 

Пруський Андрій Віталійович 

3.  Заступник начальника Інституту (з матеріально-

технічного забезпечення) 

генерал-майор служби цивільного захисту   

Романюк Ігор Павлович 

4.  Вчений секретар лейтенант служби цивільного захисту 

Подскальна Оксана Анатоліївна 

5.  Начальник відділу економіки і фінансів  

(головний бухгалтер) 

підполковник служби цивільного захисту 

Лойок Світлана Олександрівна 

6.  Начальник відділу персоналу 

та адміністративної роботи 

майор служби цивільного захисту 

підполковник служби цивільного захисту  

Нешпор Олег Валерійович 

7.  Провідний фахівець відділу персоналу  

та адміністративної роботи 

 

підполковник служби цивільного захисту 

Клименко Євгеній Михайлович 

8.  Фахівець відділу персоналу  

та адміністративної роботи 

 

прапорщик служби цивільного захисту 

Пінчук Євгенія Олександрівна 

9.  Начальник наукового відділу підполковник служби цивільного захисту  

Демків Анна Миколаївна 

10.  Заступник начальника наукового відділу підполковник служби цивільного захисту 

Кропивницький Роман Станіславович 

11.  Начальник навчально-методичного відділу підполковник служби цивільного захисту 

Шестакова Наталія Олександрівна  

12.  Заступник начальника навчально-методичного 

відділу 

майор служби цивільного захисту 

Біляєва Ольга Вячеславівна 

13.  Старший викладач-методист навчально-методичного 

відділу 

майор служби цивільного захисту  

Хамхіль Андрій Андрійович 

14.  Викладач-методист навчально-методичного відділу підполковник служби цивільного захисту 

Монастирецький Вадим Вікторович 

15.  Заступник начальника центру - начальник відділу 

методичного менеджменту і навчання Науково-

методичного центру мережі освітніх установ 

цивільного захисту  

підполковник служби цивільного захисту  

Павлов Сергій Сергійович 

16.  Провідний фахівець відділу методичного 

менеджменту і навчання Науково-методичного 

центру мережі освітніх установ цивільного захисту  

старший лейтенант служби цивільного захисту  

Сєрова Вікторія Григорівна 

17.  Науковий співробітник науково-дослідного відділу з 

проблем навчання населення та освітніх 

інноваційних технологій Науково-методичного 

центру мережі освітніх установ цивільного захисту 

майор служби цивільного захисту  

Ковровський Юрій Григорович 

18.  Науковий співробітник науково-дослідного відділу з 

проблем навчання населення та освітніх 

інноваційних технологій Науково-методичного 

центру мережі освітніх установ цивільного захисту 

підполковник служби цивільного захисту  

Середа Юрій Петрович 

 

19.  Викладач кафедри профілактики пожеж та безпеки 

життєдіяльності населення 

підполковник служби цивільного захисту 

Власенко Євген Андрійович 



  

20.  Начальник відділу ресурсного забезпечення підполковник служби цивільного захисту 

Скляренко В’ячеслав Григорович 

21.  Заступник начальника відділу ресурсного 

забезпечення 

полковник служби цивільного захисту 

Копильців Степан Богданович 

22.  Старший інженер відділу ресурсного забезпечення капітан служби цивільного захисту  

Подобєд Сергій Ігорович 

23.  Інженер відділу ресурсного забезпечення лейтенант служби цивільного захисту 

Тимошенко Валерій Олександрович 

24.  Інженер відділу ресурсного забезпечення капітан служби цивільного захисту  

Таран Валерій Олександрович 

25.  Начальник лабораторії капітан служби цивільного захисту  

Демчевська Наталія Юріївна 

26.  Заступник начальника центру-начальник відділу 

інформаційних систем та програмного забезпечення  

Центру інформаційних технологій та технічних 

послуг 

капітан служби цивільного захисту  

Пліс Юлія Артурівна 

27.  Інженер відділу інформаційних систем та 

програмного забезпечення  Центру інформаційних 

технологій та технічних послуг  

лейтенант служби цивільного захисту  

Кудлій Олексій Олександрович 

 

Керівник навчальної групи 

начальник навчально-методичного відділу 

підполковник служби цивільного захисту                                      Н.О. Шестакова 

 

«_28_»__серпня____ 2017 року 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


